Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Tornar público a  Divulgação Preliminar da Listagem dos Aprovados  no Edital Nº 20/2023 - CAS-GAB/CAS-Edital Nº 20/2023 - CAS-GAB/CAS-
DG/CCAC/RTR/IFMTDG/CCAC/RTR/IFMT, referentes as vagas remanescentes do curso de Agropecuária Subsequente  2023/2
conforme segue:

CANDIDATOS

1
Adriano Almeida Candia

2
Cleiton Gonçalves Batista

3
Darlely Choma De Paula

4
Diana Peres De Arruda

5
Felipe Rian Jovio Freitas

6
Izabelly da Silva Conceição

7
Joao Matheus B P Gomes

8
Joao Paulo Cebalho Rodrigues

9
Jonas Gabriel Cambara de Souza

	Documento assinado eletronicamente por: